公司2014年4月22日召开的第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于控股子公司对外

投资建设高端发酵火腿生产项目的议案》，控股子公司浙江省东阳市东元食品有限公司拟投

资7,800万元建设高端发酵火腿生产项目，该项目年产12万只发酵火腿及300吨发酵萨拉米肉

类制品。项目建设周期8个月，项目达产后，正常年度预计销售收入为16,800万元，实现利润

雏鹰农牧集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 38

总额为3,671万元。《雏鹰农牧集团股份有限公司关于控股子公司对外投资建设高端发酵火腿

生产项目的公告》（公告编号：2014-017）详见2014年4月24日公司指定信息披露媒体《证券

时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（3）对河南泰元投资担保有限公司增资

 2014年6月6日公司召开的第二届董事会第十四次（临时）会议审议通过了《关于对控股

子公司增资的议案》，公司拟以自有资金向泰元担保增资9,100万元人民币，增资后泰元担保

注册资本变更为30,000万元，公司持有其65%股权不变。上述出资已经于2014年6月27日由亚

太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）上海分所出具亚会（沪）验字（2014）04号验资

报告予以验证。《雏鹰农牧集团股份有限公司关于对控股子公司增资的公告》（公告编号：

2014-028）详见2014年6月7日公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

3、签订重大协议

2014年6月4日，公司与山东新冷大食品集团有限公司就双方的原料供应和市场合作等签

订了《战略合作协议》，旨在为了实现优势互补，拓展公司产品销售渠道，丰富公司产品种

类。双方初步规划合作的交易金额为4-5亿元，合作期限为5年。《雏鹰农牧集团股份有限公

司关于签订<战略合作协议>的公告》（公告编号：2014-025）详见2014年6月6日公司指定信

息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

4、部分高级管理人员购买公司股票

2014年1月10日、2014年4月29日和4月30日，公司部分高级管理人员分两次通过二级市场

以自有资金购入公司股票，共购买公司股票615,536股。

雏鹰农牧集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 389,372,587 45.57% 84,656,000 0 0 -10,840,949 73,815,051 463,187,638 49.32%

3、其他内资持股 389,372,587 45.57% 84,656,000 0 0 -10,840,949 73,815,051 463,187,638 49.32%

   境内自然人持股 389,372,587 45.57% 84,656,000 0 0 -10,840,949 73,815,051 463,187,638 49.32%

二、无限售条件股份 465,027,413 54.43% 0 0 0 10,840,949 10,840,949 475,868,362 50.68%

1、人民币普通股 465,027,413 54.43% 0 0 0 10,840,949 10,840,949 475,868,362 50.68%

三、股份总数 854,400,000 100.00% 84,656,000 0 0 0 84,656,000 939,056,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年向控股股东、实际控制人侯建芳先生非公开发行股票84,656,000股，并于

2014年1月28日在深圳证券交易所上市，本次发行完成后公司总股本由854,400,000股增加至

939,056,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年7月15日，公司召开2013年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开发行

股票方案的议案》等关于公司2013年度非公开发行股票事项的议案，并于2014年1月7日取得

中国证券监督管理委员会《关于核准雏鹰农牧集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2013]1670号），核准公司非公开发行不超过84,656,000股新股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2014年1月21日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《股份登记申请受理

确认书》，受理了公司的非公开发行新股登记申请材料。公司非公开发行新股数量84,656,000

股（人民币普通股）已于2014年1月27日进行了登记。

雏鹰农牧集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文